[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 января 2022 г.  № 2/1
Об утверждении схем газоснабжения природным газом пос. Усть-Луга, пос. Преображенка, д. Выбье муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области администрация МО «Усть-Лужское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схемы газоснабжения природным газом пос. Усть-Луга, пос. Преображенка, д. Выбье муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области разработанные ООО «Научно-промышленная группа «Энергия-Прайм» в 2020 г. в соответствии с Шифр: 126.01/20-СхГ, 126.02/20-СхГ, 126.03/20-СхГ.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Усть-Лужское сельское поселение»

 П.И. Казарян